
Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.12.2024 18:29

Odrážedlo Micro Balance Bike Deluxe Blue

Cena: 3 490,- Kč
Cena v EUR: 138.35,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: GB0032
Výrobce: Micro
Kategorie: Odrážedla Micro

Popis zboží
Micro Balance Bike Deluxe je dětské odrážedlo a odrážecí kolo v modré barvě s nafukovacími 300 mm kolečky, širokými řídítky a zadním odpružením.
Středový rám je pro odlehčení odrážedla perforovaný a je navržen tak, aby při jízdě či vystupování nepřekážel ani těm nejmenším jezdcům. Pro větší komfort jezdce je
zadní vidlice opatřena gumovým odpružením.
Řídítka tohoto odrážecího kola jsou ve výšce 52 cm nad zemí. Mají rovný tvar s celkovou šířkou 41 cm. Řídítka mají ochranný prvek, který chrání jezdce před otočením
řídítek proti jezdci.
Gumové rukojeti mají ochranné prvky a dobře se drží.
Sedlo je potažené kůží a díky důkladnému polstrování velice komfortní. Je příjemné na omak a je omyvatelné. Výškové nastavení je v rozmezí 38 - 44 cm.
Balance Bike Deluxe je pro větší komfort i rychlou jízdu osazen 300 mm nafukovacími kolečky. Pro nafouknutí jsou kolečka vybavena klasickým autoventilem.

Určeno pro: Zábava, pohyb
Věkové rozmezí: Děti
Hmotnost: 4,1 kg
Nosnost: 20 kg
Barva: Modrá
Specialita: Zadní odpružení
Nastavitelná výška: Ne
Výška řídítek: 52 cm
Šířka řídítek: 41 cm
Velikost koleček: 300 mm
Šířka koleček: 50 mm
Typ koleček: Nafukovací
Výška sedátka: 38-44 cm
Výškové nastavení: Ano

https://www.micro-kolobezky.cz/detska-odrazedla-micro-produkty.html

